
      BINDEMAT a.s.      tel. +420 702 196 500  

 Rybářská 365 tel. +420 702 196 504 

 735 62 ČESKÝ TĚŠÍN – MOSTY www.minibagrynakladace.cz  

  info@minibagrynakladace.cz 

 BGWM310 e-starti              
Kolový mini dumper  

 
Kolový mini dumper BGWM310 e-start je skvělým a užitečným pomocníkem všude, kde je třeba přepravit 
větší množství materiálu i v hůře prostupném terénu. 

Do korby o základním objemu 170l je možné naložit až 300 kg nákladu. Je sklápěna ručně, nicméně šikovné 
uložení závěsu korby blízko těžiště zajistí její snadné vyklopení i při plném zatížení. 
Kolový mini dumper BGWM310 je poháněný spolehlivým značkovým vzduchem chlazeným benzínovým 
motorem Briggs & Stratton CR950, který lze kdykoliv nastartovat pouze stlačením startovacího 
tlačítka nebo lehkým zatažením za lano. 

Výborná prostupnost terénem je pak zajištěna pohonem všech čtyř kol 4x4.  

Je nenáročný na údržbu, jednoduchý na obsluhu, bezesporu nejuniverzálnější pomocník pro jakoukoli práci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@minibagrynakladace.cz


      BINDEMAT a.s.      tel. +420 702 196 500  

 Rybářská 365 tel. +420 702 196 504 

 735 62 ČESKÝ TĚŠÍN – MOSTY www.minibagrynakladace.cz  

  info@minibagrynakladace.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Model BGWM310 e-start 

Hmotnost 125kg 

Objem korby 170l 

Motor Briggs & Stratton CR950 

Točivý moment motoru 12,88 Nm/2200ot./min 

Objem motoru 208 cm3 

Typ motoru benzínový vzduchem chlazený 

Svahová dostupnost 12°  

Převodové ústrojí 3 rychlostní stupně vpřed, 1 vzad 

Rychlost jízdy až 9km/h 

Počet poháněných kol 4  

Sklápění korby ruční 

Startování elektrický startér / ruční 

ROZMĚRY 
Rozměry celkové 1100x770x980mm 

Rozměry korby 940x635x330mm 

Světlá výška podvozku 100mm  

mailto:info@minibagrynakladace.cz

